
    
		
		

			
			
            
                    
                    [image: ZŠ Chelčického]


					
                    MENU   |   ZŠ a MŠ Chelčického
					
													mateřská škola▼
	základní škola▼
	Organizace školního roku▼
	Akce a projekty▼
	Soutěže▼
	Fotogalerie▼
	Školní poradenské pracoviště▼
	Pracoviště Žerotínova▼
	Rada školy▼
	Pronájmy▼



	školní družina▼
	Kroužky▼
	Akce▼
	Platby▼



	školní jídelna▼
	úřední deska▼
	kontakty▼
	Pedagogický sbor▼



	GDPR▼
	ZÁPIS 2024▼

                        
					
					
                    

			
			

	
		
		

			
			

				Hledaná stránka nebyla nalezena

				
					Vraťte se zpět na úvodní stránku, zvolte stránku z menu nahoře nebo využijte hledání (vyhledávací box se nachází nad novinkami).
				

                
                404

                PAGE NOT FOUND


			
			

		
		
	





    

	
	vyhledávání
	Hledat








    



aktuality:



            				 
				[image: luzaaap airdrop 42 1130x650 1 250x160 - Letní sportovní a taneční příměstské tábory s Netáborem na ZŠ Chelčického]           	
				Letní sportovní a taneční příměstské tábory s Netáborem na ZŠ Chelčického

                

			

		 
		        				 
				[image: 20231121 155526 250x160 - Informace k přijímacímu řízení na střední školy]           	
				Informace k přijímacímu řízení na střední školy

                

			

		 
		        
             				            	
				[image: img 2347 250x160 - Projektový den ve 3.B – Zdravá strava]Projektový den ve 3.B – Zdravá strava

                

			

		 
		        				            	
				[image: 01 2 250x160 - Preventivní program k tématu alkoholu]Preventivní program k tématu alkoholu

                

			

		 
		        				            	
				[image: budova mini 250x160 - Přijímačky nanečisto 2024 - výsledky]Přijímačky nanečisto 2024 – výsledky

                

			

		 
		        				            	
				[image: florbal foto 250x160 - Školní florbalový turnaj smíšených družstev 2023/24]Školní florbalový turnaj smíšených družstev 2023/24

                

			

		 
		        				            	
				[image: img 20240221 wa0009 250x160 - Lyžařský výcvikový kurz 2024]Lyžařský výcvikový kurz 2024

                

			

		 
		        				            	
				[image: bcc73ab8 a3ae 436a a697 9d9b91f8c5f8 250x160 - 17.1. "Za dveřmi je vlk"]17.1. „Za dveřmi je vlk“

                

			

		 
		        				            	
				[image: img 4665 250x160 - 18.1. Bruslení pod věží]18.1. Bruslení pod věží

                

			

		 
		        				            	
				[image: 12 250x160 - Pébéčka 2023/2024 – vítězné projekty]Pébéčka 2023/2024 – vítězné projekty

                

			

		 
		        				            	
				[image: img 4575 250x160 - 3.1. Sportování v tělocvičně]3.1. Sportování v tělocvičně

                

			

		 
		        				            	
				[image: florbalovy turnaj 1 250x160 - Florbalový turnaj 4.-5. tříd]Florbalový turnaj 4.-5. tříd

                

			

		 
			




	
    
    

    archiv aktualit »










			
			
            
				
				
                    
                    ZŠ a MŠ Chelčického
			ZŠ a MŠ Chelčického je moderní základní škola 21. století, která dává učení smysl, neboť učí pro život. Škola nabízí dlouhodobou péči o děti od vlastní mateřské školy až po odchod studentů na střední školy. Zakládá si na kvalitním vzdělávání v příjemném prostředí obklopeným zelení. 



					

		                    

                    
                    Základní škola
			Základní škola

Chelčického 43/2614, 130 00  Praha 3

telefon: 222 592 504



		                    

                    
                    Mateřská škola
			Mateřská škola

Žerotínova 36/1100, 130 00  Praha 3

telefon: 245 008 348

Roháčova 273/40, 130 00  Praha 3

telefon: 222 591 729

více kontaktů



		                    

                    

				

				           
                
                
                
				
                

			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Projekt
MŠ A ZŠ CHELČICKÉHO, PRAHA 3 – ŠABLONYCZ.02.3.68/0.0/0.0/16_023/0002092
je spolufinancován Evropskou unií.

[image: logo esf msmt - Projektový den ve 3.B – Zdravá strava]


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ablony 2 250x355 - Projektový den ve 3.B – Zdravá strava]

 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ablony 3 250x352 - Projektový den ve 3.B – Zdravá strava]

 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: vyzva c 49 - Projektový den ve 3.B – Zdravá strava]
			

				
				
				
				
				Výzva č. 49 je školou využita pro zřízení pozic „dvojjazyčný asistent pedagoga“, intenzivních kurzů pro žáky s OMJ a další programy související s následnou péčí pro žáky s OMJ zaměřenou na začleňování žáků a prohlubování jejích jazykových kompetencí.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: vyzva 54 - Projektový den ve 3.B – Zdravá strava]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Partneři školy:

 


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			


		

	

	
				

				            
            
            

				
				
					© 2024 Copyright ZŠ a MŠ Chelčického. Postaveno na WordPress a HTML5 Blank. Stránky vytvořil: Matouš Mihaliček. Fotografie na pozadí: Dreamstime.
				

				

			
			

		

		

		
					
						Pin It on Pinterest


						

					

				
		
		









				
			
	